檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林淑貞

電話：03-3322101#7573

傳真：03-3310610

電子信箱：10013366@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立青溪國民中學

發文日期：中華民國104年11月20日

發文字號：桃教人字第1040092151號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關第14任總統副總統及第9屆立法委員選舉，本市蘆竹

區、中壢區等5所國民小學之投開票所主任管理員尚有缺額

，請鼓勵同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭選舉為國家年度大事，全國各級機關、學校均應配合

參加。本市蘆竹區蘆竹國民小學、蘆竹區光明國民小學、

平鎮區山豐國民小學、平鎮區新勢國民小學、平鎮區北勢

國民小學等5校所在投開票所主任管理員尚有缺額，請貴

校鼓勵同仁踴躍參加，俾使本次選務工作順遂。

二、貴校同仁如有意願參加，請積極協助逕向旨揭區公所民政

課選務工作承辦人辦理，並儘速將處理情形電知本局人事

室(無者，免復，承辦人：林淑貞，3322101#7573)。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2015-11-20
14:11:13

1040008599

■■■■■■710    _人事室■■■■■■■104/11/20 15:43

■■■■■■■無附件